
Ceník reklamy na stránkách iHNed.cz
platný od 1. ledna 2007

iHNed.cz – Home Page
Formát Cena za týden Garance impresí 

/týden (1 ze 4)
CPT

Leaderboard 100 000 Kč 55 000 2 235 Kč

Big Square 105 000 Kč 55 000 2 250 Kč

Super Full banner 95 000 Kč 55 000 2 220 Kč

Skyscraper 60 000 Kč 55 000 1 350 Kč

Hypertextový odkaz 45 000 Kč 55 000 1 050 Kč

i layer, splash a další formáty přesahující standardní reklamní plochu s fi xním příplatkem 100 %    

iHNed.cz – Zpravodajství Cesko.iHNed.cz, DigiWeb.cz, Ekonomika.iHNed.cz, FinWeb.cz, Hospodarskenoviny.cz, Kultura.iHNed.cz, 
LadyWeb.cz, PubWeb.cz, Sport.iHNed.cz, Svet.iHNed.cz

Formát Cena za týden Garance impresí 
/týden (1 ze 4)

CPT

Leaderboard 150 000 Kč 100 000 1 900 Kč

Big Square 125 000 Kč 85 000 1 800 Kč

Full Banner 50 000 Kč 100 000 600 Kč

Full Banner big 160 000 Kč 100 000 2 000 Kč

Skyscraper 45 000 Kč 100 000 570 Kč

Hypertext 55 000 Kč 100 000 650 Kč

i layer, splash a další formáty přesahující standardní reklamní plochu s fi xním příplatkem 100 %

iHNed.cz – Ostatní weby Cestovani.iHNed.cz, KarieraWeb.cz, Mam.cz, Reality.iHNed.cz, odborné měsíčníky, SPECIÁLY

Formát Cena za týden Garance impresí 
/týden (1 ze 4)

CPT

Leaderboard 50 000 Kč 50 000 1 250 Kč

Big Square 60 000 Kč 50 000 1 500 Kč

Full Banner 20 000 Kč 50 000 500 Kč

Full Banner big 60 000 Kč 50 000 1 500 Kč

Skyscraper 34 000 Kč 50 000 850 Kč

Hypertext 22 000 Kč 50 000 550 Kč

i layer, splash a další formáty přesahující standardní reklamní plochu s fi xním příplatkem 100 %

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné do vydání nového ceníku. CPT (Cost Per Thousand) – Cena za tisíc zobrazení.

TECHNICKÁ 
SPECIFIKACE
Formát Maximální velikost Rozměr v pixelech

Leaderboard 25 kB max. 1024 × 100

Big Square 25 kB 250 × 250

Super Full Banner 25 kB 750 × 100

Fullbanner 20 kB 468 × 60

Full Banner big 25 kB 468 × 300

Skyscraper 25 kB 120 × 600

Hypertext 250 × 100

Economia OnLine – divize vydavatelství ECONOMIA, a. s.
Ovenecká 9, 170 00 Praha 7
t: (+420) 233 074 111, f: (+420) 233 074 199
obchod@ihned.cz, www.EOL.iHNed.cz
IČ: 00499153, DIČ: CZ 00499153

V případě zájmu o nestandardní formáty jakož i textové 
boxy (PR) neváhejte kontaktovat naše obchodní oddělení.

Kontakty:
Ondřej Konvalina, vedoucí obchodního oddělení 
e-mail: ondrej.konvalina@ihned.cz 
tel.: 233 074 163

Simona Davídková, Obchodní manažer
e-mail: simova.davidkova@ihned.cz
tel.: 233 074 166

Marek Kubala, Obchodní manažer
e-mail: marek.kubala@ihned.cz
tel.: 233 074 168


